令和２年６月 ２５日

 関係中学校長 殿

鹿児島県立大島高等学校

校   長 竹 井 俊 久

令和２年度大高オープンハイスクール(学校説明会)について（御案内）

 初夏の候，貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃か
ら本校の教育活動にひとかたならぬ御理解を賜り心より感謝申し上げます。
 さて，今年度は下記のとおり中学３年生を対象とした学校説明会を実施しますので，お知らせ
します。当初７月末に開催予定でしたが，変更となっておりますので，御了承ください。

記

１ 期日 令和２年８月 24日(月)～８月 28日(金)10時 00分～11時 00分

２ 主な内容（予定）

⑴ 受付(９：30～９：55 郷土学習室)

 ⑵ 学校説明(10：00～11：00 多目的ホール)

学校紹介(学寮紹介含む)

質疑応答

    施設見学 等

３ 申し込み 不要

４ その他

⑴ 当日は自由参加とします。すべての日程について，保護者・引率の方も同席できます。

⑵ 当日は筆記用具，上履き，外履き入れの袋を持参するよう御指導ください。

 ⑶ 台風等で中止の場合は，「大高ブログ」に掲載いたします。

 ⑷ 駐車場は武道館横とします(20台程度)。台数に限りがございますので，なるべく公共交通

機関を御利用いただくか，乗り合わせの上，御来校ください。

 ⑸ 部活動見学を希望する場合は当日，受付の際に係にお知らせください。なお，部活動の時

間については 16時以降となります。また，26日(水)・27日(木)は考査期間のため部活動が

ありませんので御注意ください。

                  ＜連絡先＞

 鹿児島県立大島高等学校

            担当 川 野  誠（校種間交流係）

      TEL  0997-52-4451

            FAX   0997-52-9718